

Nyt fra Thisted Lilleby - Februar 2024.

Kontingentopkrævning.

Så er det blevet tid for opkrævning af kontingent. Kontingentet er uændret 100 kr. så vi håber alle er med igen i 2024. Når I får besøg af opkræverne, så tag godt imod dem.

Har du mail og ønsker opkrævningen tilsendt, kan du sende en mail til post@thisted-lilleby.dk med navn og medlems nr. så vil du fremover modtage opkrævning pr. mail

Kontingentet skal være betalt senest den 15. marts 2023 for at få adgang til generalforsamlingen.

Generalforsamling.

Der indkaldes til

Generalforsamling torsdag den 21. marts 2024 kl. 19.00 i Plantagehuset.

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal jf. vedtægterne fremsættes skriftligt til formanden på mail: post@thisted-lilleby.dk senest den 13. marts 2024.

Medlemmer er meget velkomne til at deltage og høre om "livet og arbejdet med Thisted Lilleby. Vi håber, at se mange af jer.

Dagsorden finder I på hjemmesiden www.thisted-lilleby.dk fra den 19. februar 2024.

Flere medlemmer.

Kender du en som endnu ikke er medlem af vores støtteforening, så må du meget gerne opfordre familie, venner og arbejdskolleger til at melde sig ind. Det koster 100 kr. pr. år.

Husk, at du som støttemedlem har gratis adgang til Thisted Lilleby, fra mandag den 24. juni til 28. august 2023 hvor der er åbent mandag – torsdag og fredage i juli mdr. fra kl. 13.00 – 16.00.

Du kan besøge værkstedet hele året mandag og torsdag formiddag fra kl. 10.00 - 12.00.

Thisted Købstads 500-års jubilæum.

I forbindelse med jubilæet lørdag den 10. august 2024 vil der være Åbent hus i Thisted Lilleby, hvor vi får besøg af JYSK RC-truck.

Det endelige program vil blive annonceret på hjemmesiden, så følg med der.

Hverdagen i Thisted Lilleby.

Byen er pakket ind, og udpakningen starter når vejret bliver mere stabilt, vi er klar til at vise byen frem fra ca. 1. maj 2024.



Der bliver hele tiden færdigbygget nye bygninger som placeres i Lillebyen.



Torvegade, Lilletorv og starten af Skovgade er på plads. Der kommer også flere baggårdsbygninger i hele byen. På værkstedet arbejdes der med bygninger i Storegade. Først del af Musikhuset er færdigbygget og klar til at komme ud. Der arbejdes videre med anden del af Musikhuset. Svane Apoteket er i fuld gang. Asylgade 28 er ved at blive gjort klar til opførelse.

Der bygges nyt Museum, Museet var den første bygning, der blev placeret i Thisted Lilleby og den er nu så medtaget af vind og vejr, at det ikke er nok fortsat af renovere på den. Siden opførelsen af Museet, er der også kommet andre og bedre materialer. Der udvikles hele tiden nye materialer og samarbejdet med andre Miniby er også en vigtig del i den proces.



Lokalerne Plantagevej 20.

Det lille køkken er indrettet til malerværksted med udsugning, det fungerer godt.

Aktive i Thisted Lilleby.

Mandag og torsdag formiddag mødes 21 aktive frivillige i Thisted Lilleby og arbejder med opførelse af husene og alt det der skal anvendes. Alt laves af de frivillige som støbning af sokler, fremstilling af mur- og tagsten, vinduer, døre, tagrender og evt. udsmykning. De grønne arealer og udenomsarealerne skal også vedligeholdes lige som husene.

Der er stor aktivitet de to formiddage og vi glæder os til at vise jer resultaterne når byen igen bliver pakket ud

Besøg Thisted Lilleby:

Har du besøg af venner, familie er det en god ide at lægge vejen forbi Thisted Lilleby, Turen gennem Thisted Lilleby giver næsten altid gode minder og oplevelser.

2025.

Den 17. februar 2025 er det 25 år siden Thisted Lilleby blev stiftet som en Folkeoplysende forening. Vi er stolte af det resultat der er nået og der er byggeri til mange år endnu, så vi håber der er interesse for at videreføre Thisted Lilleby. Der bliver et jubilæumsarrangement i 2025, vi er i fuld gang med planlægningen, og I kan følge det på vores hjemmeside.

TAK:

Tak for alle jeres besøg og de rosende ord, det giver os energi til at fortsætte projektet.

Du kan følge med i arbejdet på vores hjemmeside www.thisted-lilleby.dk og på Facebook.

På bestyrelsens vegne
Elisabeth Pedersen